1092747
@rivm.ni]; INESEDNNINESEDNN @ivm.ni);

Sent: Tue 2/16/2021 12:51:38 PM

Subject: RE: Dwingende Spoed

Received: Tue 2/16/2021 12:51:38 PM

DVP Motivering beveiliging transport vaccins v03 def.pdf

Dit heb ik al metafgestemd, was inderdaad een typfout.
Overigens is de toestemming onder dwingende spoed voor 6 maanden (excl verlengingen) SRR

Indien we nu al zien aankomen dat verlenging een wens is dienen we af te stemmen hoe we dit rechtmatig kunnen
krijgen. (zie sub 3 in bijgaande motivering)

Met vriendelijke groet,

5.1.2e¢

5.1.2e

INsite Inkoopuitvoeringscentrum (IUC)

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 13:43

Aan: 5.1.2e mrivm.nb; @rivm.nl>

CC: 5.1.2e @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Dwingende Spoed

Hoi 5.1.2e

Voor de transportbeveiliiini is toestemming voor maximale opdrachtwaarde

Ik denk dat die zoals in de tabel staat een foutje is.

Groet, INENEDN

Sent: maandag 15 februari 2021 22:36
To: 5.1.20 HEENC v
o] 512 R 5.12e [@Igi%yRelbs

Subject: FW: Dwingende Spoed
Importance: High

Weet jij of dat bedrag vanvoor beveiliging klopt?

Met vriendelijke groet,

Sent: dinsdag 2 februari 2021 13:16
To: [IIESEDN HEED o ivm.n >
Subject: RE: Dwingende Spoed



ot IEKEN

1092747

Ik zat er net weer naar te kijken en zie nu in eens dat enorm grote bedrag van staan, waar gaat dat

over ?
Hoor het graag

Groeten [ERRE

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 10:05

Aan: rivm.nl>

Onderwerp: FW: Dwingende Spoed

FYI

Dubbel
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